SKRUV MED STORT HUVUD
SAW-SPETS
Särskild självborrande spets med tandad gänga (SAW-spets) som kapar
fibrerna i virket vilket gynnar det inledande greppet och efterföljande ge-
nomträngning.
INBYGGD BRICKA
Det stora huvudet fungerar som en bricka och garanterar ett högt ge-
nomträngningsmoststånd för huvudet. Idealisk vid blåsiga förhållanden

A
TB
SS
X X X
TIMBER FRAME & SIP PANELS
En rad olika storlekar för medelstora till stora
strukturella fästapplikationer som lätta skivor
och ramar upp till SIP- och sandwichpaneler.
KODER OCH MÅTT
d1 dK KOD L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBSS680 80 50 30 100
TBSS6100 100 60 40 100
TBSS6120 120 75 45 100
TBSS6140 140 80 60 100
TBSS6160 160 90 70 100
d1 dK KOD L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
19,0
TBSS8180 180 100 80 50
TBSS8200 200 100 100 50
TBSS8220 220 100 120 50
TBSS8240 240 100 140 50
TBSS8260 260 100 160 50
TBSS8280 280 100 180 50
TBSS8300 300 100 200 50
TBSS8320 320 120 200 50
TBSS8340 340 120 220 50
TBSS8360 360 120 240 50
TBSS8380 380 120 260 50
TBSS8400 400 120 280 50
GEOMETRI OCH MEKANISKA EGENSKAPER
GEOMETRI
TYPISKA MEKANISKA PARAMETRAR
Nominell diameter d1 [mm] 6 8